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1 LARJE DHE PASTRIM I SHESHPARKIMIT

1.1
FSHIRJA DHE PASTRIM ME PUNTORE SHESHPARKIMI (4 
here ne jave) m2 51508.10 51508.10 140

1.2 FSHIRJA E RRUGEVE ME MAKINERI (2 here ne jave) m2 51508.10 51508.10 70
1.3 LARJA E SIPERFAQEVE (1 here ne jave) m2 51508.10 51508.10 35
1.4 LARJA E wc (2 here ne dite) m2 63.40 126.80 245

2 MIREMBAJTJE E SIP TE GJELBER
2.1 PASTRIM ME KREHER BARI (2 here ne muaj) m2 837.00 837.00 18

2.2 NITRIFIKIM I SIP. TE BARIT (6 here ne vit) m2 837.00 837.00 5
2.3 KOSITJE BARI ME KOS ( 10% e sip 1 here ne muaj) m2 837.00 837.00 9
2.4 VADITJE TAPET BARI (2 here ne jave) m2 837.00 837.00 70

3 MIREMBAJTJE E DRUREVE DEKORATIV
3.1 PRASHITJE DRU + SHGKURESH (1 here ne muaj) cope 343.00 343.00 9

3.2 KRASITJE DRURESH DERI NE 20 VJET (2 here ne vit) cope 78.00 78.00 2

3.3 PRASHITJE+PLEHRIM ME PLEH KIMIK (2 here ne vit) cope 343.00 343.00 2
3.4 PUNIM I PARE RRETH KURORES (1 here ne vit) cope 78.00 78.00 1
3.5 VADITJE  (2 here ne jave) cope 343.00 343.00 70

SHUMA TOTALE

PREVENTIVI I PASTRIMIT DHE MIREMBAJTJES SE GJELBERIMIT NE SHESHE 01.05.2023 - 31.12.2023
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